Предоставить возможность участия в Форуме в день его 

проведения 21 мая 2024 года в качестве слушателей до 6 

(шести) представителей ЗАКАЗЧИКА. 

Срок оказания услуг по настоящему Договору: с 06 мая по 22 мая 

2024 года. 

Общая стоимость услуг по настоящему составляет 250 000,00 

рублей (двести пятьдесят тысяч рублей 00 копеек), в том числе НДС 

(20%) 41 666,67 рублей. 

8. О внесении изменений в финансовый план (бюджет) АНО 

«Координационный центр национального домена сети Интернет» на 2024 

год 

По данному вопросу повестки дня Собрания Председатель Собрания А.В.